
    

 
Verksamhetsberättelse 2025 
Meskalin 

 

Detta är Meskalins verksamhetsberättelse gällande verksamhetsåret 
2025. Nedan nämnda aktiviteter och evenemang redogörs i kronologisk ordning av året, från 
början av året till slutet av året. I slutet av denna verksamhetsberättelse följer även Meskalins 
ekonomiska berättelse.    

─ 
Meddelande från styrelsen 
Kära Meskalinare!  
 
Vilket år vi har haft, med mycket roliga och minnesvärda evenemang. Under ett års tid har vi 
haft stafettpinnen för Meskalins styrelse och sexmästeri. Vilken ära det har varit att få bidra till 
meskalinandan och gemenskapen i denna fantastiska förening.  
 
Vårt mål under året har sedan början varit att engagera och inspirera allt fler till meskalins 
gemenskap. Att anordna roliga och minnesvärda event som får medlemmar att känna 
gemenskap som ger värde under studenttiden.  
 
Med detta sagt vill vi rikta ett stort och hjärtligt tack till våra medlemmar! Ni är fantastiska och 
ert ständiga engagemang och stöttning är det som gör allt möjligt. Tack för att ni gör Meskalin 
till det fantastiska Meskalin det är.  
 
Vi ser nu fram emot att lämna över förtroendet till den nya styrelsen. Vi i styrelsen har fullt 
förtroende för den nya styrelsen och ser att meskalin är i trygga händer. Vi ser fram emot att 
följa den nya styrelsens arbete och fortsätta att stötta föreningen från sidlinjen och bidra där 
det behövs.  
 
Tack för förtroendet, det har varit en ära 
 
Med vänliga hälsningar,  

Meskalinins styrelse, 2025  
 
 
 
 
 

 



    

 
Årsmöte, 6 Jan:  

-​ Detta årsmöte hölls av dåvarande sittande styrelse. Årsmötet var ett invalsmöte för 
styrelsen sittande 2025. Där samtliga 18 poster, inkluderat styrelsen och sexmästeriet, 
valdes in.  På årsmötet beslöts även val av verksamhetsrevisor samt att förslag till 
ändringar i Meskalins stadgar togs upp och röstades 

-​  om.  
 

Ovvevecka, 27-31 Januari:  
-​ Tillsammans med Linnékåren och andra utbildningsföreningar var Meskalin med och 

deltog i en ovvevecka. Under denna veckan hölls bland annat en pubrunda, 
märkesmarknad och en studentkväll på eventcenter. 

 
Alla hjärtansdag-sittning, 15 Feb:  

-​ Meskalin höll i en alla hjärtans dag-sittning på Överstens festvåning. 
 

Medlemsmöte, 20 Feb:  
-​ Meskalin höll i ett medlemsmöte där bland annat förslag till ändringar av stadgar 

röstades igenom. Förslagen togs tidigare upp på årsmötet som hölls den 6e januari 
2025. På detta medlemsmöte beslutades även val om ekonomisk revisor.  
 

Märkesworkshop, 25 Feb:  
-​ Meskalin höll i en märkes worshop där medlemmar fick chansen att designa egna 

ovvemärken. Alla bidragen lades sedan upp på instagram, där samtliga medlemmar fick 
första vilka märken som skulle tryckas.  

 
Pubrunda med Humanus, 28 Feb:  

-​ Tillsammans med utbildningsföreningen Humanus organiserade vi en pubrunda.  
 
Kursutverderingskampen, sträckte sig över början på April:  

-​ Linnékåren anordnade en kursutvärderingskamp under april månad. Här fick alla 
föreningar marknadsföra att upplysa sina medlemmar att fylla i kursutvärderingar. 
Kampen benämndes som K.U.Ken. Kåren utsåg den utbildningsföreningen som de 
ansåg hade marknadsfört sig bäst, som vinnare. Meskalin vann denna kamp.  
 

Märkesworkshop, 15 April:  
-​ Inför introduktionen 2025 höll vi i en märkesworkshop avseende ovvemärken relaterade 

till nollning och fadderskap.  
 

Vårkampen, 26 April:  
-​ En traditionsenlig tillställning som anordnas tillsammans med utbildningsföreningen 

Kalmar Ess. En fotbollsmatch mellan föreningarna bestående av medlemmar.  
 

 



    

Valborg, 30 april:  
-​ Under valborg var Meskalin med och engagerade sig i Linnékårens utstyrda firande av 

valborg i Kalmarsundsparken. Samtliga utbildningsföreningar var med och engagerade 
sig under denna aktivitet.   

 
Meskalins skolavslutningssittning, 23 maj: 

-​ Meskalin anordnade en avslutningssittning med tema skolavslutning. Sittningen hölls i 
Folkets hus, Lindsdal.  

 
Examensveckan, 2-6 juni:  

-​ Under examens veckan anordnade Meskalin en pubrunda, karaokekväll på krögers, 
ovveinvigning, farväl till sjösjukan och ölmilen. Som avslutning på examensveckan hölls 
en bankett på Kalmarslott för alla examinerande Meskalin medlemmar.  Efter banketten 
var det ett anordnat eftersläpp på söderport. Till eftersläppet var alla välkomna som 
hade köpt biljett. Det vill säga, anhöriga till de examinerade och övriga meskalinare.   

 
Introduktionen, 25 aug - 7 sep:  

-​ Under introduktionen 25 anordnade Meskalin ett flertal aktiviteter för att skapa 
gemenskap hos de nya studenterna. Under dessa veckorna var det bland annat 
aktiviteter och evenemang som såpabrännboll, temafest, turkos sittning, cykelfest, 
parkhäng och trubadurkväll. Veckorna inkluderade flera nyktra event. Nollningen 
avslutades med en traditionsenlig finsittning.  

 
Beerpong-turnering, 27 sep:  

-​ Meskalin anordnade beer pong turnering på Sjösjukan. Här tävlar medlemmar i en 
beerpong turnering samt om bästa kostym. 

 
Linnéloppet, 20 sep:  

-​ På initiativ av studenter från Linnéuniversitetet anordnade de ett välgörenhetslopp. 
Meskalin tillsammans med Humanus anordnade en insamlingsbössa avseende 
välgörenhetsorganisationen Rädda barnen i samband med detta.  
 

Oktoberfest-sittning, 4 okt:  
-​ Tillsammans med Humanus anordnade vi en oktoberfest sittning på folkets hus i 

Lindsdals.  
 

Fototävling, 13 okt - 11 nov:  
-​ Tillsammans med föreningen KLUBB i Växjö och Det Kulturella Universitetet anordnade 

vi en fototävling och en vernissage. Medlemmar fick skicka in bidrag med temat "Vi som 
arbetar med våra kroppar”.  

 
 
 

 



    

Porträttbilder workshop, 21 okt:  
-​ Ett tillfälle för meskalinare att kunna ta porträttbilder. Främsta syfte för detta evenemang 

var att fotografierna skulle kunna användas till medlemmarnas portfolio och cv. 
Meskalin stod för lokal och utrustning.  

 
Halloweensitting, 7 nov:  

-​ Meskalin anordnade en halloweensittning på Överstens festvåning.  
 
Pubrunda med Karolin, 12 nov:  

-​ Tillsammans med föreningen Karolin anordnade vi en pubrunda med tema pyjamas.  
 
Ovveinvigning, 15 nov:  

-​ För alla de nya studenterna som köpt ovve anordnade vi en ovveinvigning. Detta skedde 
utomhus på Fredriksskans. Kvällen avslutades på sjösjukan med ovvebingo.  

 
Ovvevecka, 17-22 nov:  

-​ Som en fortsättning av ovveinvigningen höll meskalin en ovvevecka. Under veckan var 
det ovve-pyssel och märkes marknad, ovve-onsdag på krögers med karaoke och en 
ovve sittning.  

 
Meskalin x Radio Shore, musikhjälpen 28 - 30 nov:  

-​ Intresseföreningen Radio Shore anordnar varje år en egen musikhjälpen för att samla in 
pengar till årets musikhjälpen. Meskalin var med och deltog för att engagera så många 
medlemmar som möjligt. Meskalin hade en egen insamlingsbössa och gjorde delmål för 
att motivera medlemmar att donera pengar. Meskalins styrelse var även med och 
gästade i livesändninen. 
 
 

Meskalin adventskalender, dec:  
-​ Under varje advent släppte Meskalin en humoristisk adventslucka för våra medlemmar. 

Detta släpptes på instagram. Styrelsemedlemmar bland annat gjorde julpoesi, julpysssel 
och byggde pepparkakshus. Det släpptes även en meskalin jullåt med tillhörande 
musikvideo.  

 
Glöggmingel & julklappsspel, 8 dec:  

-​ Glöggmingel där Meskalin bjöd på alkoholfri glögg och annat juligt tillbehör. Detta hölls 
på Smålles.  

 
Turkosfest på sjösjukan, 11 dec:  

-​ En tema fest på sjösjukan där lokalen var exkluderad till endast meskalinare under 
kvällen. Det hölls även ett musikquiz.  

 
 

 



    

Styrelsen lussade, 12 dec:  
-​ Styrelsen gick ett Lucia-tåg i Gropen, radix.  

 
Julfest, 12 dec:  

-​ Meskalin anordnade en gratis julfest för alla medlemmar. Denna fest hölls på Röda 
ladan.  

 
Årsmöte, 9 jan 2026:  

-​ Årsmötet hålls. Här röstas det bland annat om invalet för alla poster i styrelsen 
avseende verksamhetsåret 2026.  

 
Kaktusgalan, 16 jan 2026:  

-​ Kaktusgalan är en traditionsenlig gala som hålls varje år. Vid denna tidpunk har den nya 
styrelsen avseende verksamhetsåret 2026 gått på. Däremot hålls och planeras galan av 
fg.å sittande styrelse.  

 
Pluggstugor, sporadiskt under 2025: 

-​ Vi ha arrangerat pluggstugor, ett tillfälle avsatt för studier. Dessa har sett olika ut under 
årets gång. Ibland har vi hållit pluggstugorna tillsammans med intresseföreningen Radio 
Shores. Ibland har vi bjudit medlemmar på fika under pluggstugorna. Detta har skett 
sporadiskt under årets gång och vi uppskattar att vi hållit i cirka 16 st pluggstugor under 
årets gång. 
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